



GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
DEPARTAMENTO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE RECURSOS

DE EXECUTORA

PROF MARCÍLIO PONTE DOS SANTOS

C.N.P.J.	03.319.568/0001-68	ESCOLA	ESCOLA ESTADUAL PROF MARCÍLIO PONTE DOS SANTOS
LEI/IN	1.569/2004 - IN Nº 04/2022	MUNICÍPIO	ACRELÂNDIA
DATA			

MAPA DE APURAÇÃO - CONVITE 02/2022

Item	Especificações técnicas	Und	Quant.	A A C ROCHA		ICAS		DOMÍNIO	
				V. Unt	V. Total	V. Unt	V. Total	V. Unt	V. Total
1	Tonner 258 a com chip	Und	3	262,50	R\$ 787,50	265,00	R\$ 795,00	260,00	R\$ 780,00
2	Tonner 258 a	Und	10	185,00	R\$ 1.850,00	190,00	R\$ 1.900,00	184,50	R\$ 1.845,00
3	Tonner 256 a com chip	Und	3	220,00	R\$ 660,00	225,00	R\$ 675,00	218,50	R\$ 655,50
4	Tonner 256 a	Und	10	185,60	R\$ 1.856,00	190,00	R\$ 1.900,00	184,00	R\$ 1.840,00
5	Papel higiênico branco macio, folha simples antialegico, indoro fardo com 60 rl de 30m x 10cm.	Fardo	30	78,00	R\$ 2.340,00	80,00	R\$ 2.400,00	76,80	R\$ 2.304,00
6	Pó para recarga de tonner compatível com impressora hp m426dw, m428dw	Und	10	200,00	R\$ 2.000,00	210,00	R\$ 2.100,00	196,00	R\$ 1.960,00
7	Papel sulfite, chamex, a4, 75 gramas, branco, caixa com 5 pacotes de 500 folhas	Caixa	30	205,00	R\$ 6.150,00	210,00	R\$ 6.300,00	199,18	R\$ 5.975,40
8	Balde preto reforçado 12 litros	Und	10	32,00	R\$ 320,00	35,00	R\$ 350,00	30,00	R\$ 300,00
9	Sabão em pó- pacote de 500 gramas	Pct	70	10,00	R\$ 700,00	11,00	R\$ 770,00	9,00	R\$ 630,00

10	Água sanitária com ação desinfetante, capacidade para 1 litro com 12 cx	Caixa	10	68,00	R\$ 680,00	70,00	R\$ 700,00	66,50	R\$ 665,00
11	Liquidificador industrial baixa rotação 10 litros 800w inox	Und	1	2.060,00	R\$ 2.060,00	2.070,00	R\$ 2.070,00	2.056,00	R\$ 2.056,00
12	Lâmpada fluorescente compacta espiral 90w 6400k e27 220v	Und	10	150,00	R\$ 1.500,00	155,00	R\$ 1.550,00	146,00	R\$ 1.460,00
13	Prato fundo em vidro	Und	50	14,00	R\$ 700,00	15,00	R\$ 750,00	12,40	R\$ 620,00
14	Copo em vidro 190ml	Und	50	7,00	R\$ 350,00	18,00	R\$ 900,00	6,80	R\$ 340,00
15	Fechadura externa premium polido inox	Und	10	98,99	R\$ 989,90	100,00	R\$ 1.000,00	97,80	R\$ 978,00
16	Papel cartolina 50x66cm multicolorido	Und	50	4,00	R\$ 200,00	5,00	R\$ 250,00	3,70	R\$ 185,00
17	Rodo plástico com borracha dupla, tamanho 60 cm, cabo alongado e rosquiável em madeira	Und	10	38,00	R\$ 380,00	40,00	R\$ 400,00	37,00	R\$ 370,00
18	Ar condicionado split 18.000 btu's	Und	1	4.630,00	R\$ 4.630,00	4.650,00	R\$ 4.650,00	4.625,00	R\$ 4.625,00
19	Suporte de teto para projetor	Und	2	205,00	R\$ 410,00	210,00	R\$ 420,00	199,00	R\$ 398,00
20	Tripe, pedestal, suporte caixa som reforçado acústica	Und	2	201,00	R\$ 402,00	205,00	R\$ 410,00	195,00	R\$ 390,00
21	Cabo hdmi 4 m	Und	4	62,00	R\$ 248,00	65,00	R\$ 260,00	60,00	R\$ 240,00
22	Cabo hdmi 10 m	Und	2	117,00	R\$ 234,00	118,00	R\$ 236,00	116,00	R\$ 232,00
VALOR TOTAL					R\$ 29.447,40		R\$ 30.786,00		R\$ 28.848,90